
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz.40 z późn. zm.), art.211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Płośnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr LIX/391/55/2023 Rady Gminy Płośnica z dnia  

14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2024 rok oraz w budżecie Gminy 

Płośnica na 2024 rok z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 165 634,84 zł. oraz dokonanie zmian w planie 

dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 350 176,84 zł. i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o kwotę 184 542,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 - zadania inwestycyjne w 2024 roku; 

4) zmiany w załączniku nr 7 - przychody i rozchody budżetu gminy w 2024 roku; 

5) zmiany w załączniku nr 11 - dochody i wydatki związane z realizacją wydatków w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 47 027 382,88 zł. z tego: 

plan dochodów bieżących - 28 901 225,72 zł. 

plan dochodów majątkowych - 18 126 157,16 zł. Plan wydatków budżetowych - 49 992 428,39 zł. z tego: plan 

wydatków bieżących - 27 495 763,98 zł. 

plan wydatków majątkowych - 22 496 664,41 zł. 

§ 2. 1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 2 965 045,51 zł. zostanie pokryty przychodami  

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa w art.217 ust.2 pkt 5  w kwocie 2 953 217,66 zł., 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy) w kwocie 11 827,85 zł., 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 322 135,51  zł. przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 965 045,51 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 27 maja 2024 r.

Poz. 2840



2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 238 090,00 zł., 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 69 000,00 zł., 

4) spłatę udzielonej pożyczki w kwocie 50 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 357 090,00.zł., w tym: 

1) spłata rat kredytów w kwocie 238 090,00 zł., 

2) spłata rat pożyczek w kwocie 69 000,00 zł., 

4) udzielenie pożyczki w kwocie 50 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 307 090,00 zł., 

2) spłata udzielonej pożyczki w kwocie 50 000,00 zł. 

5. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Płośnica w roku 

budżetowym 2024 na kwotę 50 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 847 992,94 155 595,00 9 003 587,94 

  01043   
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
965 300,00 155 595,00 1 120 895,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
203 300,00 155 595,00 358 895,00 

801     Oświata i wychowanie 462 206,00 9 000,00 471 206,00 

  80101   Szkoły podstawowe 31 200,00 9 000,00 40 200,00 

    0960 

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 

1 000,00 9 000,00 10 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
3 188,99 1 039,84 4 228,83 

  85395   Pozostała działalność 3 188,99 1 039,84 4 228,83 

    2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 188,99 1 039,84 4 228,83 

Razem: 46 861 748,04 165 634,84 47 027 382,88 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2840



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 15 000,00 155 595,00 170 595,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
15 000,00 155 595,00 170 595,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 155 595,00 170 595,00 

801     Oświata i wychowanie 11 497 381,00 9 000,00 11 506 381,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 360 694,00 -155 542,00 9 205 152,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
140 124,00 9 000,00 149 124,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
5 401 210,00 -164 542,00 5 236 668,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

0,00 164 542,00 164 542,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
0,00 164 542,00 164 542,00 

851     Ochrona zdrowia 136 970,00 0,00 136 970,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
121 827,85 0,00 121 827,85 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 -10 000,00 62 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 20 000,00 22 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 477,85 -10 000,00 23 477,85 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
8 188,99 1 039,84 9 228,83 

  85395   Pozostała działalność 8 188,99 1 039,84 9 228,83 

    3110 Świadczenia społeczne 3 126,46 1 019,46 4 145,92 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
40,00 20,38 60,38 

Razem: 49 826 793,55 165 634,84 49 992 428,39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2840



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2024 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024 (7+8+9+10 

+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t.                      

(z wyjątkiem 

funduszu 

sołeckiego) 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł 

WFOGR, RFRD 

środki                             

z RFIL, RFPŁ, 

COVID-19,  inne 

fundusze 

środki                               

w ramach 

funduszu 

sołeckiego 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6060 

Zabudowa pomieszczeń w budynku 

warsztatowo-magazynowym w 

Płośnicy 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

2. 010 01044 6060 
Zakup pomp do realizacji zadań w 

zakresie gospodarki kanalizacyjnej 
30 035,31 30 035,31 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

3. 010 01044 6050 
Modernizacja Przepompowni na 

terenie gminy Płośnica 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

4. 010 01044 
6050, 

6370 

Budowa Oczyszczalni ścieków  przy 

miejscowości Jabłonowo wraz z 

budową kanalizacji sanitarnej 

6 867 000,00 357 000,00 0,00 6 510 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM   7 197 035,31 687 035,31 0,00 6 510 000,00 0,00 0,00 x 

5. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej "Przebudowa drogi 

gminnej 186009N Prioma-Rutkowice" 

59 655,13 30 000,00 0,00 0,00 29 655,13 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

6. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej "Przebudowa drogi 

gminnej 186016N  Turza Mała - Mały 

Łęck" 

59 000,00 40 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

7. 600 60016 6050 
Modernizacja przepustów w 

miejscowości Gródki 
22 000,00 10 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Gródki położonej na 

działce nr 119, 120 

87 500,00 62 500,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej na działce 

1070 w miejscowości Niechłonin 
155 000,00 117 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

10. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w miejscowości 

Gralewo 
55 000,00 40 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

11. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w miejscowości 

Jabłonowo 
100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej dojazdowej do 

gruntów rolnych we wsi Mały Łęck 

na odcinku 990 mb 

371 000,00 281 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

13. 600 60016 
6050, 

6370 
Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Płośnica etap II 
1 672 224,00 132 224,00 0,00 1 530 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

14. 600 60016 
6050, 

6370 
Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Płośnica etap III 
1 549 000,00 84 000,00 0,00 1 425 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

15. 600 60016 6050 
Modernizacja przepustów na drogach 

gminnych 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

16. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 186023N 

Prioma-Gródki 
2 043 936,00 817 574,40 1 226 361,60 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM   6 204 315,13 1 734 298,40 1 316 361,60 2 955 000,00 198 655,13 0,00 x 

17. 700 70005 6060 
Zakup działek na poszerzenie dróg  w 

Małym Łęcku 
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

18. 700 70005 6060 
Zakup działki nr 57 (Gródki - 

kanalizacja) 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

19. 700 70005 6060 
Zakup działki pod oczyszczalnię  

ścieków w Jabłonowie 
122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM   134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

20. 750 75023 
6057, 

6059 

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Płośnica 

381 290,00 64 818,58 0,00 0,00 0,00 316 471,42 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM   381 290,00 64 818,58 0,00 0,00 0,00 316 471,42 x 

21. 754 75412 6050 

Wykonanie ogrodzenia wraz z bramą 

wokół budynku remizy OSP w 

Niechłoninie 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

22. 754 75412 6060 
Zakup lamp solarnych przy remizie 

OSP  w Zalesiu 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM   35 000,00 25 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 x 

23. 801 80101 6050 

Wykonnie audytu energetycznego 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Płośnicy 

49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM   49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

24. 921 92109 
6058, 

6059 

Termomodernizacja budynku 

Gminnego Centrum Kultury i 

Biblioteka w Płośnicy 

1 216 751,68 450 419,70 0,00 0,00 0,00 766 331,98 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM   1 216 751,68 450 419,70 0,00 0,00 0,00 766 331,98 x 

25. 926 92601 
6050, 

6370 

Modernizacja kompleksu sportowego  

w Płośnicy 
2 904 637,88 58 092,76 0,00 2 846 545,12 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

26. 926 92601 6050 

Budowa boiska wielofunkcyjnego 

wraz   z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Szkole Podstawowej 

w Wielkim Łęcku 

2 995 050,00 829 635,00 2 165 415,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM   5 899 687,88 887 727,76 2 165 415,00 2 846 545,12 
  

x 

RAZEM 21 117 280,00 3 983 299,75 3 481 776,60 12 311 545,12 208 655,13 1 082 803,40 x 

 
*01044 §6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora fin. publ.-  2 000,00 zł.,  *60014 §6300 Pomoc finansowa dla  Gminy Rybno - 20 000,00 zł.  

*60014 §6300 Pomoc finansowa dla  Powiatu Działdowskiego-16 616,00 zł.*92120 §6570 Dotacja celowa na zabytki 1 239 318,41 zł., 

*90002 §6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG"Działdowszczyzna -  89 450,00 zł.     

*75411 §6170 Wpłaty na Państwowy fundusz dla Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej -  12 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2840



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2024 roku 

 
L.p. Treść Klasyfikacja 

Plan     § 

      

1 2 3 4 

A. Planowane dochody (A1 + A2)   47 027 382,88 

A1. DOCHODY BIEŻĄCE   28 901 225,72 

A2. DOCHODY MAJĄTKOWE, z tego:   18 126 157,16 

A2.1 dochody ze sprzedaży majątku   10 000,00 

B. Planowane wydatki (B1 + B2)   49 992 428,39 

B1. WYDATKI BIEŻĄCE   27 495 763,98 

B2. WYDATKI MAJĄTKOWE   22 496 664,41 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B)   -2 965 045,51 

D. FINANSOWANIE (D1 - D2)   2 965 045,51 

D1. Przychody ogółem, z tego:   3 322 135,51 

D1.1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00 

D1.1.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

0,00 

D1.2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 

D1.3 Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 50 000,00 

D1.4 
Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy 
§ 957 

2 953 217,66 

D1.5 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art.217 ust.2 pkt 8 

ustawy)  

§ 905 

11 827,85 

D1.6 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków  określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy) 

§ 906 

0,00 

D1.7 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, z tego: § 950 307 090,00 

D1.7.1 
Wolne środki na pokrycie deficytu budżetu 

  
§ 950 

0,00 

D2. Rozchody ogółem, z tego:   357 090,00 

D2.1 Spłaty krajowych pożyczek, w tym: § 992 69 000,00 

D2.1.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych    

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

0,00 

D2.2 Spłaty krajowych kredytów § 992 238 090,00 

D2.3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 50 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2840



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją wydatków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 

2024 roku 

 

 

Lp. 

Klasyfikacja 
Kwota ze środków FP 

COVID-19 w 2024 (zł) Dochody /dział/rozdział/§ 
nazwa zadania/dział/rozdział 

/§ wydatków 

1. 853/85395/2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 - wypłata dodatków 

gazowych 

4 228,83 

a 
 

. 4 145,92 

b 
 

853/85395/4210 60,38 

c 
 

853/85395/4300 22,53 

Razem 4 228,83 

 

 

Załącznik do uchwały Nr II/7/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Płośnica z dnia 17 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2024 rok. 

 

OBJAŚNIENIA.   

 

I. Zmiany w planie dochodów. 

 

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo: 

a) rozdział 01043 - zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 155 595,00 zł. z tytułu wpływu zwrotu 

podatku VAT wynikającego z rozliczeń z ubiegłego roku 

 

2. W dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) rozdział 80101 - zwiększono plan dochodów o kwotę  9 000,00 zł. z tytułu darowizn otrzymanych przez Szkołę 

Podstawową w: Gródkach i Niechłoninie od firmy Polenergia Farma Wiatrowa 4. 

 
3. Zmiany w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

a) rozdział 85395 - zwiększono plan dochodów o kwotę 1 039,84 zł. z tytułu środków na wypłatę dodatków 

gazowych (środki udzielone w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19). 

 

 II. Zmiany w planie wydatków. 

 

1. Zmiany w dziale 710 Działalność usługowa: 

a) rozdział 71004 - zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 155 595,00 zł. z przeznaczeniem na 

opracowanie planu ogólnego dla Gminy Płośnica. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2840



2. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) rozdział 80101 - zwiększono plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł. na zakup wyposażenia dla Szkół 

Podstawowych (środki pochodzą z darowizn), 

b) rozdział 80101 - zmniejszono plan wydatków o 164 542,00 zł. na wynagrodzenia nauczycieli w Szkołach 

Podstawowych w: Płośnicy, Gródkach i Niechłoninie. Środki przeniesiono do rozdziału 80150 w ramach 

subwencji oświatowej przekazanej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zgodnie z kalkulacją kwoty części oświatowej 

subwencji ogólnej na rok 2024. 

 

3. W dziale 851 Ochrona zdrowia : 

a) rozdział 85154 -  dokonano przeniesienia poprzez zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł. planu na zakup 

materiałów i wyposażenia i zmniejszenie o tę kwotę planu na wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup 

usług pozostałych w ramach środków realizowanych w ramach programu profilaktyki uzależnień. 

 
4. Zmiany w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

a) rozdział 85395 - zwiększono plan wydatków o kwotę 1 039,84 zł. z tytułu środków na wypłatę dodatków 

gazowych (środki udzielone w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19). 

 

5. Zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały dotyczą aktualizacji nazw zadań inwestycyjnych umieszczonych w 

wierszu nr 12, 13 i 14. 

 

6. Wynik budżetu bez zmian. 

1 Deficyt  budżetu gminy w wysokości 2 965 045,51 zł. bez zmian. 

2) Przychody budżetu w wysokości 3 322 135,51  zł. (zwiększenie planu o kwotę 50 000,00 zł. z tytułu spłaty 

udzielonej przez Gminę pożyczki). 

3) Rozchody budżetu w wysokości 357 090,00 zł. (zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł. stanowiącą limit 

udzielenia przez Gminę pożyczek). 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2840


		2024-05-27T08:20:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




